J) OBRAS GERAIS E DE REFERÊNCIA
Dicionários, Vocabulários, Repertórios
Manuais de assuntos específicos
Anuários Estatísticos
Enciclopédias

ITEM IV – QUANTIDADE ESTIMADA

1.  Fica  estimada  a  quantidade  de  500  obras.  Esta  Procuradoria  dispõe  de  R$15.389,00  (quinze  mil, 
trezentos e oitenta e nove reais para compras imediatas) para compras imediatas

2.  A existência  de  preços  registrados  não obriga  a Administração a  firmar  as  contratações que  deles 
poderão advir,  facultando-se-lhe a realização de licitação específica para a aquisição pretendida,  sendo